St
an
d:
 D
E
21
-3
3

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Pyramidenmeißel 993K3 754
B - Flachmeißel 991 754
C - Stumpfmeißel 994 569
D - Spitzmeißel 993 754
E - langer Spitzmeißel 998 854
F - Weichgestein-  Flachmeißel 991F3 754
G - Hardgestein-     Flachmeißel 991A2 754
H - super Stumpfmeißel (Ø 2 - 174 mm) 994T2 569
Für Ihren Service
Tool bushing extraction tool 176989
Service Kit I K14099E
 A und B - Verschleiß-Satz für das Gehäuse 181227
Anbauplatten-Bohrbild ist kompatibel zu 4099-HD und R45P
zu RAMMER - CLassic Line:  S84, S86, G90, G100, G110, 4099
zu SANDVIK - CLassic Line:  BR3890, BR4099, BR4510, BR4511, BR4099i
Einsteckwerkzeuge:
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
A B C D E F G H
2.
39
3
2.
96
2
730 730
Ø 166
604508
RD3
792
← A
← B
Datenblatt
RAMMER Hydraulikhammer